[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КИНЕЛЬ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _____
О внесении изменений в  состав Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию  малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016года  №4 (в редакции от 11 октября 2018года)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  состав  Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию  малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области (далее – Совет), утвержденный  постановлением Главы городского округа Кинель Самарской области от 12 апреля 2016года  №4 (в редакции от 11 октября 2018года), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета:
Козлову Светлану Николаевну;
Максимова Михаила Викторовича;
Федотова  Сергея Николаевича;

Федюкина Сергея Геннадьевича.

1.2. Ввести в состав Совета:
Зезину Татьяну Александровну -  директора МАУ «ЦРП»;

Лужнова Алексея Николаевича - заместителя  Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству;

Резюкову Галину Владимировну – руководителя комитета по управлению муниципального имущества городского округа Кинель Самарской области;
Трибуса Алексея Александровича - руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава городского округа                                                             В.А.Чихирев

Петропавлова 61459

Глава городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Главы городского округа Кинель Самарской области

«О внесении изменений в  состав Совета при Главе городского округа Кинель Самарской области по улучшению инвестиционного климата и развитию  малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Кинель Самарской области от 12.04.2016г. №4 (в редакции от 11 октября 2018года)»
	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	Прокудин А.А.

	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству

	Лужнов А.Н.

	Руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации

	Трибус А.А.

	Руководитель комитета по управлению муниципального имущества городского округа Кинель Самарской области

	Резюкова Г.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.